
2021 年 2月 15 日 

お取引先様各位 

株式会社エムシー 

新型コロナウィルス感染者に関するお知らせ（続報） 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2 月 12 日にご連絡させていただきました、2月 10日（水）東京本社勤務者に新型コロナウィルス陽性者

が見つかりました件につきまして、同オフィスに勤務する他の従業員にPCR検査をおこないました結果、

当該従業員所属の支店員全員、陰性の判定となりました。その結果により、本日 2月 15 日（月）から東

京本社オフィスにおきまして通常業務を再開致しております。 

引き続き、感染防止対策に努めて参りますので、ご理解ご協力の程何卒よろしくお願い申し上げます。 

お問合せにつきましては弊社担当営業もしくは下記までご連絡ください。 

敬具 

 

【 本件に関するお問合せ 】 

株式会社エムシー 営業本部 03-3374-9873 / 総務部 03-5304-9007 

 

 


